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Sprawozdanie z realizacji projektu pt. 

  

  

„Niepełnosprawni i zdrowi -  integracja ze społeczeństwem poprzez rywalizację sportową
i rekreację wodną”

  

W dniu 7 września 2013r. odbyła się kolejna edycja festynu zorganizowanego przez Stowarzy
szenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „PRZYSTAŃ”
współfinansowanego ze środków PFRON we współudziale Województwa Lubuskiego oraz z
budżetu Gminy Bytom Odrzański. Juz od wczesnych godzin rannych zjeżdżali się uczestnicy
festynu. Przybyli więc: członkowie Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych "Tacy sami"-
10uczestników wraz z 7 opiekunami z Nowej Soli, członkowie Wrasztatów Terapii zajeciowej
dziłających przy Stowarzyszeniu Dzieci i Młodzieży "Pomóż nie będę sam"- 13uczestników i 4
opiekunów z Nowej Soli, członkowie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychwawczego- 7
uczestników- z Nowej Soli oraz aż 27 uczestników z Gminnego Stowarzyszenia Osób
Niepłnosprawnych i ich Przyjaciół z Babimostu. Ale nie zabrakło także członków
Stowarzyszenia "Przystań"- 18 uczestników oraz 12opiekunów i najmłodszych uczestników z
Publicznego Przedszkola z Bytomia Odrzańskiego 7 osób wraz z  5 opiekunami. Na zmagania
sportowe na boisku ORLIK znajdującym  się przy Zesole Szkół  przyszły również dzieci w wieku
szkolnym z miasta i gminy- 19 osób. Przy wręcz wspaniałej, słonecznej pogodzie, z pomocą
członków  Szkolengo Klubu Wolontariusza oraz przy wsparciu Radnych z Bytomia
Odrzańskiego na czele z Burmistrzem i Przewodniczącym Rady Miejskiej rozpoczęły się
zmagania sportowe. Najpierw odbył się bieg na 60 m chłopców- 29 osób i dziewcząt-29osób. I
tak wśród dziewcząt najlepszy czas i I m zdobyła Hnatyszyn Ewelina, II m - Klaudia
Omelczenko, a III m Kasperska Małgorzata. Wśród chłopców najlepszy czas i  I m zdobył
Oskwarek Bartosz, II m Janiszewski Piotr, a III m Gała Piotr. Najciekwaszym wydarzeniem
biegu były indywidulane zmagania  Burmistrza z  Rafałem Młodzińskim- tradycyjnie biegaja  na
60 m na kazdym takim spotkaniu sportowym. Tym razem Rafał pokonał Burmistrza dobiegając
do mety jako pierwszy. Burmistrz biegł także z 5letnim chłopcem Brzozowskim Oskarem, zeby
nie zniechecic chlopca, bo w grupie przegrywał i płakał. z Burmistrzem biegł prawie równo i
dotarł do mety.  Burmistrz biegł także z trzema członkiniami Stowarzyszenia z Babimostu n ie
dając im siebie pokonac i nieznacznie wyprzedził je i pierwszy ddotarł do mety. Za biegi
uczestnicy otrzymali puchary, dyplomy oraz słodycze. Następnymi konkurencjami festynu
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sportowego były 3 różne tory przeszkód, które musieli pokonać wszyscy uczestnicy imprezy. Za
te kokurencje uczestnicy otrzymali medale, nagrodę rzeczową oraz słodycze. Wszystkie
drużyny uczestniczły również w konkurencjach drużynowych zdobywając punkty dla grupy.   I
tak najlepszą drużyną okazała się drużyna z Babimostu zdobywajac I miejsce, kolejną drużyną
byli gospodarze, a więc "Przystań" z Bytomia Odrzańskiego, III m SOSW, IV m WTZ,  V-
Stowarzyszenie "Tacy Sami" i VI m Przedszkolaki. Wszystkie grupy otrzymały puchar, dyplom
oraz torbę podróżną. Po tych zmaganiach wszyscy uczestnicy zjedli obiad i udali się na basen
miejski na drugą część Festynu. Tam odbyły sie konkurencje sportowe takie jak:      na boisku
do piłki plażowej odbyły sie rozgrywki grupowe w ringo, na trawie można było popisywać się
celnością  rzucając woreczkami do kosza, a także sprawnym podrzucaniem piłeczki palantowej
rakietą tenisową. I tu także można było uzyskać punkty dla drużyn oraz słodką nagrodę. W
między czasie odbywały się zawody modeli pływających, którym kibicowali pozostali uczestnicy-
relacja poniżej. Po zakończeniu wszystkich rozgrywek i zawodów odbyła się kolacja oraz
wspólna zabawa przy muzyce na trawie i w dodatku na boso. Nie zabrakło mieszkańcow
miasta, którzy wspaniale włączali się do proponowanych zabaw sportowych i wodnych. Było
bardzo  ciepło więc wielu uczestników festynu skorzystało z ostatniej w tym roku kąpieli.  Pod
wieczór pożegnaliśmy drużyny i zakończyliśmy wspaniałą imprezę porządkujac teren.
Serdecznie dziękujemy wszystkim którzy przyczynili się do  organizacji  i przebiegu festynu, a w
szczególności: za dofinansowanie  - PFRON-owi przy współudziale  Województwa Lubuskiego ,
Gminie Bytom Odrzański, za pomoc organizacyjną- Zespołowi Szkół w Bytomiu Odrzańskim-za
udostępnienie ORLIK-a wraz z zapleczem sanitarnym, technicznym, wolontariuszom ze
Szkolnego Klubu Wolontariusza i ich opiekunce E. Lebiedowicz za pomoc w organizacyji i
przebiegu  konkurencji sportowych, porządkach, Radnym Miasta wraz z Burmistrzem,
pracownikom ZGK- za przewóz stołów i nagłośnienia, p. S. i Zdz. Gałązkom za udostępnienie
basenu wraz z zapleczem technicznym i sanitarnym, p. S. Podpora-za pomoc przy
nagłośnieniu,p. M. Małaszczuk za pomoc przy wydawaniu posiłków, p.A. Marcinkowskiemu
wraz i  harcerzom z  12 Wodnej Drużyny Harcerskiej "Bryg" -za przygotowanie i przebieg
zawodów modeli pływających, firmie cateringowej  p. Stoczko- za obiad i kolację, cukierni A.A.
Pieśniakiewicz za słodki poczęstunek oraz wszystkim członkom stowarzyszenia
zaangażowanym w organizację i przebieg imprezy. Dzięki takiej współpracy można zapewnić
osobom niepełnosprawnym ciekawą formę spędzania wolnego czasu, zdrowo i sportowo.

  

Zdjęcia z imprezy można obejrzeć na stronie www.przystanbo.pl/galeria

  

Prezes Stowarzyszenia 

  

Katarzyna Zielonka

  

 2 / 6

http://www.przystanbo.pl/galeria


Sprawozdanie

Wpisany przez Administrator
wtorek, 10 września 2013 12:02 - Poprawiony poniedziałek, 02 grudnia 2013 18:14

Podsumowanie XVII Zawodów Modeli Pływających 2013

  

  

W ramach wyżej opisanego  Festynu, w sobotni piękny, słoneczny  dzień 7 września
zorganizowane zostały także XVII Zawody Modeli Pływających  2013 na Basenie Miejskim w
Bytomiu Odrzańskim. Od strony technicznej te Zawody przygotowali harcerze-wodniacy z 
12 Harcerskiej Drużyny Wodnej „BRYG” 
, a w składzie Komisji Sędziowskiej byli : 
Marcelina Stachowiak
– drużynowa i instruktorka drużyny wodnej oraz 
Adam Marcinkowski- 
Retman Hufca ZHP Nowa Sól, instruktor żeglarstwa i pracowni modelarskiej działającej przy
Stowarzyszeniu „Przystań". 

  

Po raz pierwszy przeprowadzono rozgrywki w klasie F4A, tj. modele pływające po trasie
manewrowej , gdzie najważniejsza jest dokładność przepłynięcia a nie czas  pokonania trasy. 
Wszyscy się uczyliśmy nowych zasad i godna pochwały jest wyrozumiałość zawodników dla 
drobnych niedociągnięć ze strony organizatorów w przeprowadzaniu poszczególnych biegów,
które jednak w sumie wypadły nadzwyczaj sprawnie…

  

Na zakończenie rozgrywek Burmistrz Bytomia Odrzańskiego p. Jacek Sauter pogratulował
wyników oraz wręczył pamiątkowe puchary, dyplomy oraz nagrody rzeczowe zawodnikom w
następującej kolejności : 

  

w klasie F4A junior :

  

I m- Andrzej GIERTUGA – MCKiE „Dom Harcerza” Zielona Góra – 100 pkt.

  

II m- Daniel WARIAS – Bytom Odrzański – 99,33 pkt.

 3 / 6



Sprawozdanie

Wpisany przez Administrator
wtorek, 10 września 2013 12:02 - Poprawiony poniedziałek, 02 grudnia 2013 18:14

  

III m- Michał GENDERA – Bytom Odrzański – 97,33 pkt.

  

IV m- Arkadiusz STARZYŃSKI – Bytom Odrzański – 97 pkt.

  

V m- Hubert Orłowski – Głogów – 95,33 pkt.

  

VI m- Dominik ZABORNIAK - MCKiE „Dom Harcerza” Zielona Góra – 94,33 pkt.

  

VII m- Szymon GENDERA – Bytom Odrzański – 94,33 pkt.

  

W klasie F4A senior:

  

I m- Janusz MAJORCZYK  - RCCLUB Nowa Sól – 99,33 pkt.

  

II m- Kamil MUSIEJKIEWICZ – RCCLUB Nowa Sól – 95,66 pkt. 

  

III m- Rafał KASPRZAK – Bytom Odrzański – 94,33 pkt. (po dogrywce)

  

IV m-Stefan KUNCIK – RCCLUB Nowa Sól – 94,33 pkt.

  

V m-Mariusz ZWOLIŃSKI – Bytom Odrzański – DNF
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W klasyfikacji generalnej :

  

I m -Andrzej GIERTUGA – MCKiE „Dom Harcerza” Zielona Góra – 100 pkt.

  

II m- Adam MARCINKOWSKI – Bytom Odrzański – 100 pkt. (nieklasyfikowany)

  

III m-Daniel WARIAS – Bytom Odrzański – 99,33 pkt.

  

IV m-Janusz MAJORCZYK – RCCLUB Nowa Sól – 99,33 pkt.

  

V m- Michał GENDERA – Bytom Odrzański – 97,33 pkt.

  

VI m- Arkadiusz STARZYŃSKI – Bytom Odrzański – 97 pkt.

  

VII m- Kamil MUSIEJKIEWICZ – RCCLUB Nowa Sól – 95,66 pkt.

  

VIII m- Hubert ORŁOWSKI – Głogów – 95,33 pkt.

  

IX m-Dominik ZABORNIAK - MCKiE „Dom Harcerza” Zielona Góra – 94,33 pkt.

  

X m-Szymon GENDERA – Bytom Odrzański – 94,33 pkt.

  

XI m- Rafał KASPRZAK – Bytom Odrzański – 94,33 pkt. 
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XII m-Stefan KUNCIK – RCCLUB Nowa Sól – 94,33 pkt.

  

XIII m- M. Zwoliński – Bytom Odrzański - DNF

  

W imieniu organizatorów dziękuję wszystkim startującym w naszych Zawodach za wspaniałą
sportową postawę pełną życzliwości i wzajemnej pomocy, w których ważne zapewne jest kto
wygra, ale na pewno najważniejsza jest możliwość spotkania się modelarzy z różnych
środowisk i wymiana wzajemnych doświadczeń! Do zobaczenia za rok w jeszcze większym
modelarskim gronie i  przy nie mniej sprzyjającej pogodzie! ;-) 

  

Zdjęcia z imprezy można obejrzeć na stronie www.przystanbo.pl/galeria

  

Adam Marcinkowski
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